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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 8 Boys, 100m Butterfly 2007 and younger
01.05.2025 - 12:23 Results Prelim
Latvian Records 52.92 KONDRAHINS Pavels LAT Rome (ITA) 31.07.2009

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. BURIA Nikita 12 Kipsalas peldbaseins +0.63 1:09.65 357 32.22 37.43
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

2. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.61 1:10.95 338 32.85 38.10
3. PUSNAKOVS Tomass 13 Rezeknes BJSS +0.85 1:14.48 292 33.66 40.82
4. KOZIREVS Akims 12 Daugavpils SS +0.73 1:18.98 245 34.58 44.40
5. ZEILA Lotars 13 Daugavpils SS +0.77 1:20.51 231 37.07 43.44
6. CAMANS Haralds 12 Daugavpils SS +0.71 1:29.64 167 43.15 46.49

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. RODERTS Arons 07 RSS Ridzene-ZIEP +0.64 57.90 622A 26.32 31.58
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS

2. NOVIKS Raivo 07 Valmieras SS +0.66 58.20 613A 26.82 31.38
3. BALKINS Gabriels 07 RSS Ridzene-DSN +0.69 59.36 578A 27.12 32.24
4. ORBIDANS Jaroslavs 08 Jelgavas SPS +0.70 59.39 577A 27.69 31.70
5. BRJUHOVECKIS Kirills 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.75 59.92 562A 27.81 32.11
6. BRIUNA Ivars 09 Kekavas NSS +0.73 1:00.43 547A 28.03 32.40
7. MARTIN Axel Ewan Francois 07 Kipsalas peldbaseins +0.67 1:00.60 543A 27.96 32.64
8. AVENINS Ivans 07 SK Delfins +0.71 1:00.90 535B 28.79 32.11
9. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS +0.68 1:01.23 526B 28.10 33.13

10. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS +0.67 1:02.67 491B 28.53 34.14
11. LEISAVNIEKS Oskars 07 Rezeknes BJSS +0.82 1:02.78 488B 28.74 34.04
12. HUSAR Richard 10 Liepajas KSS +0.62 1:02.99 483B 29.27 33.72
13. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.60 1:04.03 460R 29.40 34.63
14. CUBAROVS Olegs 07 Kipsalas peldbaseins +0.65 1:04.26 455R 29.57 34.69
15. ULEISKIS Stefans 08 SK Delfins +0.71 1:04.44 451 29.85 34.59
16. GAVRILOVS Boriss 07 Kipsalas peldbaseins +0.75 1:04.81 444 28.95 35.86
17. MARTIROSYAN Georgy 11 Kipsalas peldbaseins +0.60 1:05.88 422 31.37 34.51
18. BALANASS Toms 07 PS Gauja +0.67 1:07.78 388 30.96 36.82
19. KRAUKLIS Kims 09 Jelgavas SPS +0.75 1:08.73 372 31.23 37.50
20. VIDZUPS Alens 09 Rezeknes BJSS +0.83 1:09.43 361 29.90 39.53
21. JEZKOVS Matvejs 10 Rezeknes BJSS +0.81 1:09.64 358 30.52 39.12
22. IVANOVS Andrejs 09 SK Delfins +0.79 1:10.09 351 30.40 39.69
23. ELKSNIS Edvards 09 Jurmalas SS +0.71 1:12.42 318 32.94 39.48
24. MESKINS Mihails 11 Jurmalas SS +0.61 1:15.10 285 33.66 41.44

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. RODERTS Arons 07 RSS Ridzene-ZIEP +0.64 57.90 622A 26.32 31.58
2. NOVIKS Raivo 07 Valmieras SS +0.66 58.20 613A 26.82 31.38
3. LAURI Silver 07 Tuk +0.61 58.63 599A 27.06 31.57
4. BALKINS Gabriels 07 RSS Ridzene-DSN +0.69 59.36 578A 27.12 32.24
5. ORBIDANS Jaroslavs 08 Jelgavas SPS +0.70 59.39 577A 27.69 31.70
6. BRJUHOVECKIS Kirills 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.75 59.92 562A 27.81 32.11
7. BRIUNA Ivars 09 Kekavas NSS +0.73 1:00.43 547A 28.03 32.40
8. MARTIN Axel Ewan Francois 07 Kipsalas peldbaseins +0.67 1:00.60 543A 27.96 32.64
9. AVENINS Ivans 07 SK Delfins +0.71 1:00.90 535B 28.79 32.11

10. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS +0.68 1:01.23 526B 28.10 33.13
11. OTT Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi +0.62 1:02.07 505B 27.95 34.12
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 8, Boys, 100m Butterfly, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

12. PERSIDSKI Markus 10 Tuk +0.66 1:02.20 502B 28.76 33.44
13. JOGILA Marten-Mattias 08 Audentese Spordiklubi +0.64 1:02.58 493B 29.01 33.57
14. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS +0.67 1:02.67 491B 28.53 34.14
15. LEISAVNIEKS Oskars 07 Rezeknes BJSS +0.82 1:02.78 488B 28.74 34.04
16. HUSAR Richard 10 Liepajas KSS +0.62 1:02.99 483B 29.27 33.72
17. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.60 1:04.03 460R 29.40 34.63
18. CUBAROVS Olegs 07 Kipsalas peldbaseins +0.65 1:04.26 455R 29.57 34.69
19. ULEISKIS Stefans 08 SK Delfins +0.71 1:04.44 451 29.85 34.59
20. GAVRILOVS Boriss 07 Kipsalas peldbaseins +0.75 1:04.81 444 28.95 35.86
21. MARTIROSYAN Georgy 11 Kipsalas peldbaseins +0.60 1:05.88 422 31.37 34.51
22. OTTIS Markus 09 Kalevi Ujumiskool +0.69 1:06.91 403 30.60 36.31
23. SIILIVASK Richard 10 Audentese Spordiklubi +0.80 1:07.03 401 29.78 37.25
24. BALANASS Toms 07 PS Gauja +0.67 1:07.78 388 30.96 36.82
25. MILJAN Sebastian 10 Parnu Spordikool +0.75 1:08.04 383 31.74 36.30
26. KRAUKLIS Kims 09 Jelgavas SPS +0.75 1:08.73 372 31.23 37.50
27. VIDZUPS Alens 09 Rezeknes BJSS +0.83 1:09.43 361 29.90 39.53
28. LAURI Karel 12 Audentese Spordiklubi +0.65 1:09.48 360 31.99 37.49
29. JEZKOVS Matvejs 10 Rezeknes BJSS +0.81 1:09.64 358 30.52 39.12
30. BURIA Nikita 12 Kipsalas peldbaseins +0.63 1:09.65 357 32.22 37.43
31. IVANOVS Andrejs 09 SK Delfins +0.79 1:10.09 351 30.40 39.69
32. BOJARIN Timur 12 Audentese Spordiklubi +0.67 1:10.84 340 32.20 38.64
33. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.61 1:10.95 338 32.85 38.10
34. ELKSNIS Edvards 09 Jurmalas SS +0.71 1:12.42 318 32.94 39.48
35. PUSNAKOVS Tomass 13 Rezeknes BJSS +0.85 1:14.48 292 33.66 40.82
36. MESKINS Mihails 11 Jurmalas SS +0.61 1:15.10 285 33.66 41.44
37. SPIRIN Platon 08 TOPi Ujumisklubi +0.78 1:16.44 270 34.48 41.96
38. ZIMENKOV Anton 11 Kalevi Ujumiskool +0.66 1:16.80 266 33.31 43.49
39. KOZIREVS Akims 12 Daugavpils SS +0.73 1:18.98 245 34.58 44.40
40. ZEILA Lotars 13 Daugavpils SS +0.77 1:20.51 231 37.07 43.44
41. OINAK Siim Sander 12 Audentese Spordiklubi +0.90 1:20.96 227 36.50 44.46
42. TAMMIN Theron 13 Audentese Spordiklubi +0.74 1:29.48 168 38.13 51.35
43. CAMANS Haralds 12 Daugavpils SS +0.71 1:29.64 167 43.15 46.49
44. SPIRIN Tihon 11 TOPi Ujumisklubi +0.73 1:33.35 148 42.26 51.09

EXH RAICONOKS Lauris 06 Daugavpils SS +0.63 57.38 640 26.40 30.98
EXH SAKELS Stanislavs 04 SK Delfins +0.69 57.43 638 26.53 30.90
EXH KUDRJAVCEVS Dainis 04 Rezeknes BJSS +0.65 57.74 628 27.04 30.70
EXH VASILJEVS Romans 06 RSS Ridzene-DSN +0.67 1:02.15 503 28.43 33.72


